/67/ Et noverint universi quod anno Domini .M.CC.LX. nono .XVI. kal. Novembris nos Lambertus Gavilus de 
Redorta tenens /68/ locum vicarii Minerbensi et Guillelmus Martini notarius de Azilano recepimus litteram a discreto 
viro Johane /69/ de Parisius judice Fenoled tenente locum judicis Carcassonensi tenorem que sequitur continentem : /70/ 
Johanes de Parisius judex Fenoled tenens locum judicis Carcassonensi dilectis suis Lamberto bajulo de Redorta tenente 
/71/ locum vicarii Minerbensis et magistro Guillelmo Martini notario de Azilano amatissimis et dilectissimis mandamus 
nobis querere /72/ testes omnes quos Bernardus Petri procurator quorundam hominium de Lavinaria lator presentium 
predicte /73/ voluit coram nobis in causa que intentatur inter liberos filios quondam domini Petri Singularis et dominum 
/74/ Guillelmum de Ventenaco procuratorem ipsorum ex una parte, et dominum Bernardum Petri procuratorem nomine 
dictorum /75/ hominium ex altera, coram curia Carcassonense domini Regis, hanc ad diem lunae proximam vice nostra 
/76/ audiatis super articulis ab ipso B. Petri vel tradendis et diligenter examinetis dicta que dominus G. /77/ de Avemachis 
fidei jure comisit testium juramenta et depositiones dictorum testium sigillis interclusas /78/ nobis transmutatis per 
presentium posteriori. Datur curie .IIII. idus Octobri anno Domini .MCCLX. nono. /79/ Scitur quod auctoritate mandati 
nos Lambertus et Guillelmus Martini preceptori assignavimus diem prefato Bernardo /80/ Petri ad producendos testes 
quos producere voluit inde in crastinum [……………..] et locum apud Lavinaria /81/ una die et loco dictus Bernardus Petri 
comparuit coram nobis et tunc nobis tradidit quedam capi/82/tula in hec verba :

/83/ Et ipsi sunt capituli quos Bernardus Petri intendit probare pro se et illos quorum est procurator in causa 
quem habebit /84/ ipse et Guilelmus Gauberti et Ramundus frater ejus et Rossa et Baissan et Michael Sancti Juliani et 
dictus magister cum /85/ domina Agnete uxor Guillelmi de Ventenaco militis et liberis ipsius scilicet Petro et Johanne, 
Raymundo et Guilelmo, /86/ Agnes, Helis, Belon et Chataria, coram domino Guilelmo de Choardone senescalco 
Carcassonense super quibus petit /87/ testes quos producet diligenter interrogari.

/88/ Et intendit probare quod tam ipse quam omnes alii quorum est procurator et eorum predecessores habuerunt 
/89/ et tenerunt [de] ipso castro de Lavinaria in territoriis dicti castri suam familiam per .XL. annos et /90/ amplius et a 
.XL. annis citius.